
Tomáš KOUBA

JINOVIZE2020
koalice IPS a ISS do Akademického senátu
a coalition of IPS & ISS to the Academic senate

5

Pe
da

go
go

vé

St
ud

en
tiIPS volí:

IPS votes for:

Andrea Skřivánková
Tomáš Kouba
Jan Hlaváč
Kateřina Konrádová
Jáchym Nerad

Tomáš studuje třetím rokem Politologii a mezinárodní vztahy na IPS a již od prváku se aktivně 
podílí na studentském životě na institutu. Minulý rok byl místopředsedou v Politologickém klubu, 
studentské samosprávě na Institutu politologických studií. Během svého působení ve vedení PK 
zařídil zavedení začátečnických jazyků němčiny a francouzštiny, které se letos poprvé 
otevřely. Sice pod hlavičkou IPS, ale za to pro všechny všechny studenty napříč celou fakultou. 
Taktéž stojí za úspěšným projektem Humans of IPS, který prezentuje zajímavé studenty, 
absolventy a pedagogy na sociálních sítích a předává tak životní příběhy těchto lidí širšímu 
okolí.

Hlavním tématům, kterým by se Tomáš chtěl věnovat v akademickém senátu je studijní agenda, 
převážně koncepce a zkvalitňování studia (prohlubování jazykových kurzů, moderní státní 
závěrečné zkoušky, smysluplné akreditace) a také tomu, jak se fakulta prezentuje navenek, 
tedy propagaci. 

Hana Kubátová
Bohumil Doboš
Jaromír Soukup
Magdalena Mouralová
Zuzana Kotherová

6


